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Kursnamn och poäng Omvårdnad med inriktning mot anestesisjukvård, verksamhetsförlagd 

utbildning, 15 hp   

Kurskod 3OM359  Termin (ht/vt årtal) HT 24 

Kurs inom program (ange program) /Fristående Specilaistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot anestesisjukvård 

Kursansvarig institution Institution för Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Pia Hedberg 

Examinator Veronica Lindström  

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 4/17  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 15/17 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Studenterna värderar innehåll, undervisningsformer och examinationsformer som att de 

instämmer till stordel eller instämmer helt.Här är utdrag från kursutvärderingsenkäten: 

Vad var det viktigaste du lärde dig under kursen? 

 

Mycket praktiskt under VFU. 

Arbete på praktiken 

Lärde mig att känna mig hyffsat trygg att självständigt kunna handa en generell anestesi på ASA 1-

2 och under handledning 3-4 

Att jobba som anestesisjuksköterska 

 

Vad var det bästa med kursen? 

Allt 

Praktiskt inriktning inför kommande yrke 

Överlag var det mesta bra. Gillade uppsövningen. Hade nästa kunnat få vara lite längre för det var 

rätt kul! Personligen gillade jag upplägget på kursen och hur VFU ligger tidsmässigt, dvs parallellt 

med examensarbetet. 

Flexibiliteten, att själv kunna välja vilka veckor.  

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Vid den muntliga utvärderingen framkom det att studenterna är nöjda med bemötande då de 

beskrev att kursansvarig var lätttillgänglig och lösningsorienterad. De var även nöjda med 

adminsitrationen.  

 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Inga planerade förändringar 
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Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

. 

 


